
Auzouville - Du 18/01/2021 au 22/01/2021

Bio Saveurs en Or

Menu tradition
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Carottes râpées - Vinaigrette au miel
Paupiette de veau - Sauce brune
Quenelle au brochet - Sauce basilic
Coquillettes Bio 
Yaourt sucré
Salade de fruits au sirop
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Endives - Vinaigrette
Emincé de dinde - Sauce paprika
Beignet de calamars à la romaine
Haricots verts vapeur
Camembert Bio 
Gaufre de Liège 
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Salade verte - Vinaigrette aux dés de tomates
Lasagnes de boeuf
Lasagnes de légumes
Buchette lait mélange
Quatre quart aux zestes de citron
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Potage épinards
Gratin de pommes de terre au poisson blanc
Vache qui rit Bio 
Liégeois chocolat
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Plats Ingrédients Allergènes

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Céréales contenant du gluten, Mollusques
et produits à  base de mollusques

Buchette lait mélange Chèvre Lait et produits à base de lait

Camembert Bio Camembert Lait et produits à base de lait

Carottes râpées Carotte

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Céréales contenant du gluten

Emincé de dinde Emincé de dinde

Endives Endive

Gaufre de Liège Gaufre

Gratin de pommes de terre au poisson
blanc

Bouillon de légume, Colin d'Alaska, Eau du
robinet, Emmental, Farine de blé, Huile,
Lait de vache, Oignon, Pomme de terre, Sel
fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Haricots verts vapeur Bouillon de légume, Eau du robinet,
Haricot vert, Sel fin Céleri et produits à  base de céleri

Lasagnes de boeuf

Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Egréné de Boeuf, Emmental,
Farine de blé, Huile, Lait de vache,
Lasagnes à garnir, Oignon, Sel fin, Sucre
semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Lasagnes de légumes

Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du
robinet, Emmental, Farine de blé, Huile,
Lait de vache, Lasagnes à garnir, Mélange
de légumes, Oignon, Sel fin, Sucre
semoule, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Liégeois chocolat Liégeois Lait et produits à base de lait, Soja et
produits en contenant

Paupiette de veau Paupiette de veau Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Potage épinards Bouillon de légume, Eau du robinet,
Epinard, Oignon, Puree flocon, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Quatre quart aux zestes de citron
Beurre, Citron, Farine de blé, Levure
chimique, Oeufs liquides entiers, Sucre
semoule

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Quenelle au brochet Quenelle
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Poisson et produits à base de
poisson

Salade de fruits au sirop Salade de fruits

Salade verte Salade mélange

Sauce basilic
Basilic, Eau du robinet, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Lait de vache,
Oignon, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson

Sauce brune
Arôme, Bouillon de légume, Eau du
robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel
fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Sauce paprika
Ail, Bouillon de volaille, Eau du robinet,
Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon,
Paprika, Tomate

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten
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Plats Ingrédients Allergènes

Vache qui rit Bio Vache qui rit Lait et produits à base de lait

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette au miel Eau du robinet, Huile, Miel, Moutarde, Sel
fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Vinaigrette aux dés de tomates Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Tomate, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt sucré Yaourt nature Lait et produits à base de lait


